03 -LEITURA DAS CORRESPOND�NCIAS, RECEBIDAS E EXPEDIDAS 

05- APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO 

Responsavel pela publicaçao 

PROJETO DE LEI N° 3.213, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023 - Autoriza inserir metas no 
PPA e na LDO e abertura de Crédito Especial no valor de R$ 82.491,75 (oitenta e dois 

mil quatrocentos e noventa e um reais e setenta e cinco centavos).(Regime de 
Urgência). 

Câmara Municipal de Vereadores de Tuparendi 

PROJETO DE LEI N° 3.214, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023 - Autoriza o Poder 
Executivo a repassar os recursos recebidos da União para cumprimento da assistência